NNEEWWSS  RREELLEEAASSEE

1/1 株式会社メガチップス

各 位

2019年3月18日

会社名 株式会社メガチップス

代表者名 代表取締役社長 髙田 明

（コード番号 6875 東証第一部）

2019年度の株主優待について

2019年度の株主優待の実施内容について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 2019年度の実施内容について

2019年度に株主様へ贈呈する優待品は、様々な利益還元策とのバランス等を総合的に勘案し、

2019年3月末の100株（1単元）以上所有の株主様を対象に、次のとおり所有株式数に応じて、百貨

店提供のカタログ商品からご希望の1点とさせていただきます。6月上旬からお送りする予定の優待

品カタログの中からご希望の品をお申込みいただいた後、該当の品をお届けさせていただきます。

所有株式数 内容

100株以上500株未満 百貨店提供のカタログ商品（２千円相当）

500株以上
百貨店提供のカタログ商品（４千円相当）もしくは、当社

指定の任天堂社製ゲーム機用ソフトウェア

株主の皆様におかれましては、なお一層のご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

以 上